Ercolini, no dia 28 de novembro de 2021, das 09h00 às 15h00, 
para a realização de evento.

Art. 2º Esta autorização é dada em caráter intransferível e 
fica subordinada a assinatura de Termo de Responsabilidade 
e pagamento de preço público no valor de R$ 127,25 (cento e 
vinte e sete reais e vinte e cinco centavos).

Parágrafo único. A autorização será concedida nos termos e 
exigências de Lei e demais normas municipais.

Art. 3º Fica sob a responsabilidade do interessado a conservação 
e segurança do local constante do Art. 1º, devendo ser devolvido

[...]

(A referida lei instituiu o Projeto Prevenção 
da Violência Doméstica com Estratégia Saúde da Família);

2.3.2   PROJETO DE LEI Nº 63/2021, de autoria do prefeito Jesus 
Adib Abi Chedid, que estima a receita e fixa a despesa do Município 
para o exercício financeiro de 2022 em R$ 652.819.728,00 
(seiscentos e cinquenta e dois milhões, oitocentos e dezenove 
mil, setecentos e vinte e oito reais) de Receitas Líquidas, e dá 
outras providências;

2.4	 PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO EM TURNO ÚNICO:

2.4.1  PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2021, de 
autoria da vereadora Gislene Cristiane Bueno - Gi Borboleta, 
que revoga o Decreto Legislativo nº 04, de 11 de maio de